[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2023 года                                  №   50.                                      п. Веселый

О проведении публичных слушаний по проекту

об исполнении бюджета Веселовского сельского

 поселения за 2022 год
Руководствуясь пунктом 1 статьи 13 Устава Веселовского сельского поселения с целью обсуждения отчета об итогах исполнения бюджета Веселовского сельского поселения за 2022 год:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Назначить публичные слушания по проекту об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения за 2022 год 10 апреля 2023 года в 16 часов в здании МБУК «Веселовский СДК»  в п. Веселый.
           2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Веселовского сельского поселения (Гнелицкой В.А.) подготовить доклад и материалы по проекту об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения за 2022 год.
           3. Обнародовать объявление о назначении публичных слушаний по проекту об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения за 2022 год.

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Веселовского
сельского поселения                                                                        К.А. Федорченко
35
1